
Gothic 1

test o gothicu

Poziom trudności: Średni

1. Jaka jest najlepsza broń w grze?

A - pięść trola

B - uriziel

C - topór Lee

D - czerwony wiatr

2. Do jakiego obozu należy Lester?

A - starego obozu

B - nowego obozu

C - obozu bractwa

3. Jak nazywa się główny bohater gry?

A - nie ma imienia

B - Gorn

C - Wrzód

D - Gomez

4. Jak nazywa się przywódca obozu bandytów w górach

A - Ashghan

B - Cor Angar

C - Quentin

D - Drax

5. Kto to jest Ur Shak?

A - wygnany szaman orków

B - przywódca orków

C - demon

D - kumpel Xardasa
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6. Jakie studio zrobiło grę Gothic?

A - Infinity Ward

B - Dice

C - Bioware

D - Piranha Bytes

7. Do jakiego gatunku należy gra Gothic?

A - FPS

B - TPS

C - RPG

D - RTS

8. Ile jest rozdziałów w grze?

A - 7

B - 8

C - 5

D - 6

9. Kto pomaga nam w naładowaniu Uriziela?

A - Milten

B - Diego

C - Saturas

D - Xardas

10. Kto pomaga nam zdobyć kamień ogniskujący w kanionie troli?

A - Gorn

B - Lester

C - Diego

D - Milten

11. Który mag wody jest strażnikiem rudy?

A - Myxir

B - Cronos

C - Nefarius

D - Riordan
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Gothic 1

test o gothicu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. A

6. D

7. C

8. D

9. A

10. C

11. B
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